2

[image: image1.jpg]

Совет Центрального сельского поселения
Белоглинского района
РЕШЕНИЕ

от  14.03.2016

                      № 24 § 1
О внесении изменений в решение Совета Центрального
сельского  поселения Белоглинского района от 20 декабря 2015 года
 № 20 § 1 «О бюджете Центрального сельского поселения
 Белоглинского  района  на 2016 год»
          В целях выполнения решения Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 20 декабря 2015 года № 20 § 1 «О бюджете Центрального сельского поселения  Белоглинского района  на 2016 год», руководствуясь Уставом Центрального сельского поселения Белоглинского района, Совет Центрального сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:
           1. Внести в решение Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 20 декабря 2015 года № 20 § 1 «О бюджете Центрального сельского поселения  Белоглинского района  на 2016 год», следующие  изменения:
            1.1. Внести изменения в доходную часть бюджета Центрального сельского поселения Белоглинского района, увеличив бюджетные назначения на 14459.5 тыс. рублей по коду дохода 000 202 02999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений»;

          2. Дополнительно полученные доходы в сумме 14459,5 тыс. рублей направить на увеличение бюджетных назначений по разделу «Физическая культура и спорт» Мероприятия по строительству Универсального многофункционального спортивного комплекса «Белоглинский район п. Центральный, ул. Пионерская, 1» в рамках софинансирования подпрограммы «Развитие общественной инфраструктуры муниципального значения» государственной программы Краснодарского края «Социально-экономическое и территориальное развитие муниципальных образований».
         3. Внести в решение Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района  от 20 декабря 2015 года № 20 § 1 «О бюджете Центрального сельского поселения  Белоглинского района  на 2016 год» следующие изменения:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Центрального сельского поселения Белоглинского района (далее – сельское поселение) на 2014 год:

  1) общий объем доходов в сумме – 27755.7 тыс. рублей;

  2) общий объем расходов в сумме – 27755.7 тыс. рублей;

  3) верхний предел муниципального долга сельского поселения на 1 января 2016 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по  муниципальным   гарантиям  сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

  4) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 0.0 тыс. рублей.

   4. Внести изменения  в  приложения  № 3, 4, 6, 7, 8, 9  решения Совета Центрального   сельского  поселения   Белоглинского  района   от 20 декабря 2015 года № 20 § 1 «О бюджете Центрального сельского поселения  Белоглинского района  на 2016 год» с учетом положений пунктов  1-5 настоящего решения (прилагаются № 1, 2, 3, 4, 5, 6).
             5. Заместителю главы поселения, начальнику финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района  (Катукова)  внести соответствующие изменения в бюджет Центрального сельского поселения  Белоглинского района на 2016 год.
  6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по вопросам финансово - бюджетной и экономической политике, имущественным, земельным отношениям, развитию промышленности и АПК  О.В.Турбину.

 7. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района.
 8. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Центрального сельского поселения
Белоглинского района

Е.Н.Михалев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 14.03.2016 года № 24 § 1  «О внесении изменений в решение Совета Центрального  сельского  поселения Белоглинского района от 20 декабря

2015 года № 20 § 1 «О бюджете Центрального сельского поселения

  Белоглинского  района  на 2016 год»
»

Проект подготовлен и внесен:

Руководитель МКУ «Централизованная

бухгалтерия администрации Центрального                                  Е.Б.Игинова
сельского поселения Белоглинского района»                                ___.___.20____

Проект согласован:
Заместитель главы поселения, начальник

финансового отдела администрации

Центрального сельского поселения                                                 Н.П.Катукова

Белоглинского района                                                                       ___.___20___

Председатель комитета по вопросам

финансово-бюджетной и экономической

политики, имущественных и земельных                                         О.В.Турбина

отношений, развитию промышленности                                           ___.__.